São José do Barreiro, 03 de setembro de 2019.

OF.GP  n. °  7812019

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência resposta do

requerimento n.° 54, 55, 56, 57, 58 e 5912019, com todos documentos em anexo,

conforme solicitado no Ofício n.° 04012019, desta Casa Legislativa.

Atenciosameni

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

ROTO-C'OLO
MUN1ci4 É

J. do Barreiro
 át

São José do Barreiro, 03 de setembro de 2019.

REF: Requerimento n.° 5812019

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 5812019, informamos a

Vossa Excelência, que a respeito de os funcionários das empresas estarem

registrados, esclarecemos, que essa fiscalização compete ao Ministério do Trabalho.

Sobre o pagamento de impostos, o ISS das empresas que realizam obras no

Município estão sendo recolhidos de acordo com a lei em vigor.